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 اعلام نرخ قطارهای اربعین
 از مقصد مشهد

مدیرعامــل شــرکت راه آهــن بــا اعــام نــرخ مصوب 
قطارهــای ســفر اربعیــن، از آغــاز پیش فــروش بلیت 
قطارهای اربعین از روز چهارشــنبه سوم مهرماه خبر 
داد. به گزارش مهر، »سعید رسولی« در این باره گفت 
: قیمت بلیت قطار در مســیرهای مشــهد - خرمشهر 
۴ تخته ۲۷۲ هزار تومان، مشــهد - خرمشهر ۶ تخته 
۱۹۲ هزار تومان و  مشهد - همدان ۴ تخته ۲۰۰ هزار 
تومان تعیین شده است. رسولی پیش از این نیز گفته 
بود : امسال خدمات راه آهن رشد چشمگیری به لحاظ 
کمی و کیفی خواهد داشت و قطارهای ویژه اربعین در 

مسیر مشهد به کرمانشاه راه اندازی می شود.

معاون استاندار : 

در فرهنگ سازی مصرف کالای 
ایرانی موفق نبوده ایم

معاون اســتاندار با تاکید بــر این که در حــوزه فرهنگ 
 ســازی مصــرف کالای ایرانی بــه ویژه پوشــاک موفق
 نبوده ایم، گفت: این فرهنگ ســازی باید دایم باشــد 
و رســانه ملی در این خصوص می توانــد ورود کند. به 
گزارش اداره کل روابط عمومی اســتانداری، »حسن 
جعفری« در جلسه کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
استان افزود: وقتی جامعه هدف مشخص باشد و به طور 
مثال خریدار بداند که با خرید یک پوشاک ایرانی چقدر 
می تواند شغل ایجاد کند در افکار عمومی تاثیرگذاری 

بیشتری به جا خواهد گذاشت.

وضعیت کشفیات قابل قبول نیست	 
وی ادامه داد: از ۲۶ دســتگاهی کــه در حوزه مقابله 
با قاچاق کالا و ارز دخیل هستند تشکر می کنم اما با 
شرایط فعلی این مبارزه کافی نیست، باید به این حوزه 
که اشتغال و اقتصاد را هدف قرار داده است به صورت 
ویــژه پرداخته شــود.در گزارشــی که دســتگاه های 
متولی حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز، از اقدامات پنج 
ماه نخست امســال ارائه کرده اند، کاهش کشفیات 
کالاهای ممنوعه نسبت به ســال قبل را شاهد بودیم 
که با توجه به تحریم ها قابل قبول نیســت و دســتگاه 
های مسئول باید تاش خود را مضاعف کنند. معاون 
استاندار گفت: بسیاری از فرایندهای نا به جای حوزه 
تولید اصاح شده و فضای استان به گونه ای است که 
همه مدیران با دلسوزی زحمت می  کشند و سعی می 
کنند موانع را با اختیارات استانی رفع کنند. جعفری 
ادامه داد: ســازمان صمــت یا بخــش خصوصی باید 
توانمندی استان درحوزه پوشاک صنعتی را بررسی 
کنند و بگویند که موانع چیســت و چقدر می توان  در 
این حوزه ســرمایه گذاری کرد. به هر حــال این جزو 
آرزوهای کمیســیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز است 
که اتاق های سه در چهار تولیدی تبدیل به یک کارگاه 

یا کارخانه عظیم بشود.

تفاهم نامه همکاری شرکت برق 
استان و دانشگاه رضوی

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان با اشاره به 
انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت برق منطقه ای 
خراسان و دانشــگاه علوم اسامی رضوی اظهار کرد: 
براساس این تفاهم نامه منعقد شده مقرر شد همکاری 
های مشــترک این دو نهاد برای اجــرای فعالیت های 
آموزشــی و ترویجی مرتبط با اخاق اسامی در حوزه 
کار و مفاهیم قرآنی آغاز شود.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای استان، »رضا ریاحی« ادامه داد: 
دانشگاه علوم اسامی رضوی متعهد شده است برای 
آموزش کارکنان شــرکت برق در موضوعات مختلف، 
انجام مشــاوره های مــورد نیــاز، برگزاری مســابقات 
قرآنی، دوره های اخاق حرفه ای، محافل انس با قرآن 
و جشنواره های قرآنی و دینی را در دستور کار قرار دهد.

   خرید گوجه فرنگی در استان 
از مرز۱۴ هزار تن گذشت

مدیر سازمان تعاون روستایی استان گفت : با توجه به 
تصمیمات کارگروه تنظیم بازار کشور مبنی بر خرید 
حمایتی گوجه فرنگی توسط سازمان مرکزی تعاون 
روســتایی ایران، خرید گوجــه فرنگی از کشــاورزان 
استان خراسان رضوی همچنان ادامه دارد و تاکنون 
۱۴ هزار تن به صورت حمایتی خریداری شده است. به 
گزارش روابط عمومی  این سازمان، مهندس »ناصری 
مقدم« افزود : دو مرکز خرید فعال در استان عملیات 
خرید را انجام می دهند و تولیدکنندگان و کشاورزان 
می توانند برای کســب اطاعات بیشتر در خصوص 
روند خرید، به ادارات تعاون روستایی و مدیریت های 

جهاد کشاورزی منطقه خود مراجعه کنند.

گزارش خراسان رضوی از تخلفی که توسط اتحادیه نانوایان کشف و در مراجع قضایی رسیدگی شد

مجوز فتوشاپی برای 27 نانوایی مشهد !
گزارش

مسعود حمیدی

بهداشــتی  صاحیــت  مجوزهــای  جاعــان 
نانوایی ها در مشهد که با کمک فردی در اتحادیه 
نانوایان مشهد، برای ۲۷ نانوایی مجوز صاحیت 
بهداشــتی فتوشــاپی میلیونــی درســت کــرده 
بودند شناســایی شــدند و پرونده آن ها در حال 
رسیدگی در دستگاه قضایی اســت. به گزارش 
خراســان رضوی، چند سالی اســت که موضوع 
بی کیفیت بودن نان ها و مشــکات بهداشــتی 
نانوایی های مشهد تبدیل به یک گایه عمومی 
و دغدغه مســئولان در این خصوص شــده است 
طوری که استاندار هم اول شــهریور ماه امسال 
در جلسه طرح ارزیابی کیفی واحدهای نانوایی، 
از کیفیت نان ها در اســتان گایــه و اظهار کرد: 
»اکنون بی کیفیت ترین نان را مصرف می کنیم«. 
این که چرا کیفیت نــان در برخــی نانوایی ها تا 
حدی پایین آمــده که صدای اســتاندار را هم در 
آورده است، دلایل متعددی دارد اما بدون شک 
موضوع مجوزهــای بهداشــتی نانوایــی ها می 
تواند یکــی از دلایل مهم آن باشــد. پیگیری این 
موضوع ما را به ســرنخ هایی رساند که از اتفاقی 
عجیــب حکایــت دارد. اطاعــات اختصاصــی 
خراسان رضوی بیانگر آن است که برخی افراد 
با ایجاد ارتباط بافردی در اتحادیــه نانوایان، به 
ازای دریافت چند میلیونی  ، مجوزهای بهداشت 
جعلی به متقاضیان احــداث نانوایی ارائه کرده 
اند و حــالا پس از چند ماه دســت آن ها رو شــده 

است.

صلاحیت های فتوشاپی میلیونی 	 
کارشناس مرکز بهداشت شــماره یک مشهد با 
تایید این ماجرا به خراســان رضــوی می گوید: 
زمســتان ســال گذشــته بود کــه مطلع شــدیم 
افرادی با همــکاری فردی در اتحادیــه نانوایان 
مشــهد اقــدام بــه صــدور ۲۷ مجــوز صاحیت 
بهداشتی جعلی با نرم افزار فتوشاپ کرده اند و 
بابت آن ها مبالغ میلیونــی از نانواها گرفته اند. 
»حســین امــام وردی زاده« مــی افزایــد: بعد از 
روشن شدن موضوع، شکایتی رااز طریق معاونت  
حقوقــی دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد علیه 
افراد صادرکننده مجوزهای جعلی و همچنین 
اســتفاده کنندگان از این مجوزها در دادسرای 
عمومی و انقاب مشهد مطرح کردیم، بعد از طی 
مراحل احضار افراد خاطی توسط اداره آگاهی، 

نانوایی هایی که مجوز جعلی را اخذ کرده بودند 
مدعی شدند اطاعی از جعلی بودن مجوزهای 
صاحیت بهداشــتی نداشــته اند و فردی که در 
اتحادیه نانوایان حضور داشته با همکاری دو فرد 
دیگر که در این اتحادیه رفت وآمد داشته اند بدون 
اعام جعلی بودن، این مجوزها را در اختیارشان 
گذاشته اند و مبالغی بعضا میلیونی از آن ها اخذ 
کرده انــد. وی ادامه می دهد: در بررســی های 
اداره آگاهی مشخص شــد دو فردی که اقدام به 
صدور مجوزهــای صاحیت بهداشــتی جعلی 
می کردند با یکی از کارمنــدان اتحادیه نانوایان 
مشهد همکاری داشته اند که البته گفته می شود 

این فرد هم اکنون از اتحادیه اخراج شده است.

مهلت دادگاه برای دریافت مجوز قانونی	 
ایــن کارشــناس مســئول اداره بهداشــت مــی 
افزاید: اعتقاد ما بر این است کسانی که به صورت 
غیرقانونی اقدام به دریافت مجوزهای جعلی در 
حوزه بهداشــت و صاحیت بهداشتی کرده اند 
دیگر صاحیت دریافت مجوز جدید بهداشــتی 
ندارند اما با بررسی های انجام شده، نظر این بود 
که نانوایی هایی که دارای این مجوزهای جعلی 
بوده اند، فرصت داشته باشــند تا برای دریافت 

مجوز قانونی اقدام کنند.

خود اتحادیه تخلف را کشف کرده است	 
رئیس اتــاق اصناف مشــهد هم در گفــت وگو با 

خراســان رضــوی در خصوص ایــن موضوع می 
گوید: این تخلف توســط خود اتحادیــه نانوایان 
مشــهد بــه نهادهــای ذی ربــط منعکس شــد و 
پرونده متهمان هــم اکنون در دســتگاه قضایی 
اســت. »محمود بنانــژاد« درباره ادامــه فعالیت 
نانوایی هایــی کــه اقــدام بــه اخذ مجــوز جعلی 
کرده اند، نیز اظهار می کنــد: با توجه به اهمیت 
موضوع، ما درباره ادامه فعالیــت این نانوایی ها 
از دستگاه قضایی استان استعام کردیم و نظر 
بر این بود که با توجه به بررسی های انجام شده، 
ضمن طی شدن مراحل قانونی، افرادی که این 
مجوزهای جعلی به آن ها داده شده برای دریافت 
مجوز رسمی و معتبر اقدام کنند تا زمانی که رأی 

نهایی دادگاه در این خصوص صادر شود.

همه متخلف نبوده اند	 
وی درباره اجــازه ادامه فعالیــت نانوایی هایی 
که مجوز بهداشت جعلی برای آن ها صادر شده 
بوده هم می گویــد : مجوز ادامــه فعالیت فعلی 
این نانوایی ها با استعام از دستگاه قضا بوده، 
ضمن این که تعدادی از ایــن نانواها قباً مجوز 
اصلــی اداره بهداشــت را دریافــت کرده انــد و 
مجوزهایی نیز فاقد اصالت در حوزه بهداشــت 
محیط بوده اســت. نمی توان حکــم کلی صادر 
کرد و گفت این نانواها متخلف بوده اند، ضمن 
آن که هنوز دادگاه حکــم نهایی را صادر نکرده 
اســت. رئیس اتاق اصناف مشــهد در خصوص 

 بی کیفیــت بــودن نان ها در مشــهد هــم اظهار 
می کنــد: پاییــن بودن کیفیــت نان به مســائل 
زیادی ارتبــاط دارد که یکــی از مهم ترین آن ها 
آردی اســت کــه در اختیــار نانوایی هــا قــرار 
می گیــرد البتــه نمی تــوان موضوعاتــی مانند 
بهداشــت و نوع پخت در خــود نانوایی ها را هم 

بی تأثیر دانست.
موضــوع را از اتحادیــه نانوایی های مشــهد هم 
پیگیری می کنیم. »مصطفی کشتگر« که همین 
چند مــاه گذشــته این مســئولیت را عهــده دار 
شــده اســت در این باره می گوید : بنده شخصاً 
به مســئله ورود کــردم زیرا متوجه شــدیم برای 
نانوایــی که پلمب شــده بــود مجوز بهداشــتی 
صادرشــده، به همین دلیل موضــوع به مراجع 
قضایی منعکس شــد و در نهایــت ۲۷ نانوایی و 
سه  مظنون به دادگاه معرفی شدند که این سه 

نفر هم اکنون با قید وثیقه آزاد هستند. 
کشــتگر ادامــه مــی دهــد: در مرحلــه اول 
کمیســیون نظارت اســتان اعام کــرد که ۲۷ 
نانوایــی بــه دلیل جعــل مجــوز اجــازه فعالیت 
ندارند امــا ما اعتقــاد داشــتیم این افــراد هیچ 
اطاعی از جعلــی بــودن مجوزها نداشــته اند 
به همیــن دلیــل بــا پیگیری هــای انجام شــده 
دادگاه ۲۷ نانــوا را تبرئــه کرد و ما ایــن حکم را 
به کمیســیون نظــارت اســتان ارائــه کردیم که 
در نهایــت کمیســیون در تاریــخ ۱3 شــهریور 
امســال اعام کرد این نانوایی هــا می توانند با 

طی کردن مراحل قانونــی، اقدام به اخذ مجوز 
فعالیت کنند. وی می افزاید : حدود پنج واحد 
از ایــن نانوایی ها کاً جمع آوری شــده اند، پنج 
واحد نیز قباً پلمب شده بودند، سه واحد تغییر 
کاربری داده اند و بقیــه نیز یک ماه مهلت دارند 
برای تهیه مدارک مورد نیاز جهت دریافت مجوز 
فعالیت اقدام کننــد. وی در خصوص تغییرات 
چند ماه اخیر در هیئت مدیره اتحادیه نانوایان و 
این که گفته می شود این تغییرات مرتبط با این 
پرونده بوده نیز می گویــد: رئیس هیئت مدیره 
نانوایان شــخصاً به دلیل کهولت ســن از سمت 
خود استعفا کردند و بنده از اول تیرماه امسال 
ریاســت اتحادیه را برعهده گرفته ام، اما معاون 
اول اتحادیه با حکم کمیسیون نظارت استان از 

سمت خود عزل شده است.

 اداره بهداشت، واحدهای فاقد مجوز را 	 
هم بازرسی و حتی پلمب می کند

مدیر گروه بهداشــت محیط و حرفــه ای معاونت 
بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم در این 
خصوص می گوید: وظیفه ما نظارت بر بهداشت و 
صدور مجوزهای بهداشتی برای واحدهای صنفی 
است. در واقع این که واحدی دارای پروانه کسب و 
فعالیت است یا  خیر، مدنظر ما نیست. در راستای 
وظایفی که داریم، کارشناســان حوزه بهداشت 
محیط حدود ۱۰۰۰ نانوایی بدون مجوز کسب 
در مشهد را مورد بازرســی و نظارت قرار داده اند 
و بــا توجه بــه صاحیــت قانونی جلــوی فعالیت 
واحدهایی که وضعیت حاد بهداشتی داشته اند 

گرفته شده است.

نانوایی هایی که مشکل بهداشتی نداشته 	 
باشند مجوز می گیرند

»علی اصغر حسنی« ادامه می دهد: درخصوص 
۲۷ واحــد نانوایی کــه مجــوز صاحیت جعلی 
داشــتند، ما دو برخورد داشــته ایم. اول این که 
از طریــق مجــاری قانونــی علیه آن ها شــکایت 
شده که موضوعی جداگانه است اما این که این 
واحدها واجد دریافت صاحیت هستند یا خیر، 
طبق دســتور مرجع قضایی موردبررسی قرار  
خواهد گرفت. اقــدام دوم این که نانوایی هایی 
که قصــد تمدیــد صاحیــت خــود را داشــتند 
درصورتی که مشکلی ازنظر بهداشتی نداشته 
باشــند مجوز دریافت خواهند کرد، ضمن این 
که بــا واحدهایی که از نظر بهداشــتی وضعیت 
حاد دارند برخورد قانونی خواهد شد تا جلوی 

فعالیت آن ها گرفته شود.

3اقتصاد
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Tue.Sep.24.2019. No.4233۴۲33 سه شنبه ۲ مهر ۱3۹۸ .  شماره

مســعود حمیدی/ به رغم تمــام وعده هــا، ضرب الاجــل ها و 
الزامات قانونی یک ســال گذشته، با پایان ســال مالی ۹۷ هم 
پرونده مالیاتی 3۲ واحــد تولیدی بزرگ که پرونده بخشــی از 
معادن ســنگان خواف، ایران خودروی خراســان و پالایشــگاه 
گازی خانگیــران مهــم ترین آن هاســت، به اســتان بازنگشــته 
است. به گزارش خراسان رضوی سال هاست بخش عمده ای 
از مالیات های حاصل از فعالیت شرکت ها و واحدهای تولیدی 
بزرگ استان در دیگر استان ها به ویژه تهران پرداخت می شود. 
این کارخانه ها از تمام ظرفیت و توان استان استفاده می کنند 
اما مالیات حاصل از فعالیت آن ها در خارج از اســتان دریافت و 
استفاده می شود، یعنی دودهای شان برای ما و سودهای شان 

برای دیگران! 
روزنامه خراسان هم طی ماه های اخیر گزارش هایی را در انتقاد 
از این روند منتشر کرد، موضوعی که حالا اصاح آن نه تنها یک 
مطالبه جدی اســت، بلکه به قانون هم تبدیل شده است. سال 
گذشــته بود که مجلس شورای اســامی، دولت را برابر بند»ه« 
تبصره ۶ قانون بودجه موظف کرد پرونده های مالیاتی هر واحد 
تولیدی و اقتصادی در اســتان محل فعالیت اصلی اش بررسی 
شــود. تاکنون بنا بر اذعان مدیــرکل امور مالیاتی اســتان 3۷ 
واحد تولیدی در استان شناسایی شده اند که پرونده آن ها باید به 
استان بازگردانده شود که تا پایان خردادماه امسال تنها پرونده 
چهار واحد تولیدی به اســتان بازگردانده شده است و از سویی 
بنا بر ادعای وی، ســازمان امور مالیاتی کشور مقرر کرده است 
درصورتی که استان ها از اجرای قانون سرباز بزنند، این سازمان 
راســا اقدام به انتقال پرونده هــای مالیاتی به اســتان می کند. 
پیش از پایان سال مالی ۹۷، »یحیی یعقوب نژاد« دلیل انتقال 
نیافتن پرونده ها را در جریان بودن آن ها برای رســیدگی سال 
مالی مطرح و اعام کــرده بود این کار بعد از اتمام حسابرســی 
پرونده های مالیاتی یعنی بعد از تیرماه انجام می شــود اما  این 

وعده هنوز هم که هنوز است اجرایی نشده است.

استان های دیگر مقاومت می کنند	 
یعقوب نــژاد در گفــت وگو با خراســان رضــوی دربــاره آخرین 

وضعیــت انتقال ایــن پرونده ها مــی گوید: هنوز هیــچ تغییری 
در تعــداد پرونده ها ایجاد نشــده و تنهــا چهار پرونده به اســتان 
منتقل شده است، ما در خصوص هفت پرونده هم با استان های 
دیگر ازنظر تطبیق قوانین اختاف داریم و هنوز پرونده آن ها به 
استان عودت داده نشده است. وی درباره این که بنا بود بعد از 
پایان دوره حسابرســی پرونده مالیاتی ایــن واحدها در تیرماه، 
برای بازگشت آن ها اقدام شــود نیز اظهار می کند: بعد از اتمام 
دوره حسابرســی پرونده ها ما مجدد با ســازمان امــور مالیاتی 
کشور مکاتبه کردیم و در جلســات حضوری این موضوع مطرح 
شد. سازمان امور مالیاتی در کل با اجرای بند»ه« تبصره ۶ قانون 
بودجه سال ۹۷ و ۹۸ موافق است و اگر مقاومتی در این خصوص 
وجود دارد از ســوی اداره های کل امور مالیاتی استان هاست. 
مدیرکل امــور مالیاتــی اســتان ادامه می دهــد: زمانــی که ما 
مســتندات خود را در خصــوص پرونده یــک واحــد تولیدی به 
سازمان منعکس می کنیم متقاباً استان مدنظر نیز مستندات 
خود را اعام و برای حفظ آن تاش می کند. البته رئیس سازمان 
امور مالیاتی و هیئت رئیسه سازمان کاماً معتقد به اجرای قانون 

هستند، ما  هم امیدواریم این قانون اجرایی شود.

بخشی از مالیات ایران خودرو باید در استان وصول 	 
شود

وی درباره سرنوشــت پرونده مالیاتی ایران خودروی خراســان 
نیز می گوید: ایران خودرو در اســتان هم پرونــده مالیاتی دارد 
اما به دلیل رابطه ای که بین ایران خودروی خراســان و شرکت 
مرکزی وجود دارد نقل و انتقالات به گونه ای شده که بخشی از 
مالیاتی که این کارخانه باید تمام و کمال در استان پرداخت کند 
به تهران منتقل می شود. به طور مثال شماره گذاری خودروها 
در خراسان رضوی انجام می شود و در خصوص اظهارنامه های 
مالیاتی عملکرد هم  بخش هایی وجود دارد که باید مالیات آن ها 

در استان وصول شود.

پرونده پالایشگاه در مرحله دادرسی مالیاتی است	 
یعقوب نژاد درباره پرونده پالایشــگاه خانگیــران نیز می گوید: 
پالایشــگاه خانگیران اظهارنامه مالیاتی خود را در استان ارائه 
می کند و آن بخش از فروش این پالایشــگاه که مشمول مالیات 
بر ارزش افزوده است باید در استان به حیطه وصول دربیاید و ما 
نیز این موضوع را مطالبه کردیم و در حال طی مراحل قانونی و 

دادرسی مالیاتی است.

بخشی از پرونده معادن خواف باید بازگردد	 
مدیــرکل امــور مالیاتــی اســتان 
همچنین اظهار می کند: بخشی 
از پرونده هــای مالیاتــی یعنــی 
3۲ پرونــده باقی مانــده مــورد 
ادعای اســتان، مربوط به معادن 
شهرســتان خــواف هســتند و ما 
اعتقاد داریم چون معدن در استان 
است و تمام هزینه های استخراج 

در آن جا صــرف می شــود باید ظرفیــت کامل پرونــده مالیاتی 
این معادن به اســتان بازگردانده و منافع حاصل از درآمدهای 
مالیاتی و مالیات بر ارزش افزوده باید عاید خراسان رضوی شود.

بازگشت پرونده ها قطعاً به تحقق درآمد مالیاتی 	 
استان کمک می کند

وی تأکید می کند: برای بازگشت پرونده های مالیاتی به استان 
باید تمام مراجــع ذی صــاح از ظرفیت قانونی خود اســتفاده 
کنند تا این ظرفیت بودجه ای استان محقق شود. ما معتقدیم با 
بازگشت پرونده های مالیاتی کمک زیادی به تحقق درآمدهای 
مالیاتی استان خواهد شد و تأثیر بسیار مثبتی بر استان خواهد 

داشت.

6 پرونده مالیاتی خارج شده از استان	 
مدیــرکل امــور مالیاتــی اســتان دربــاره پرونده هــای مالیاتی 
واحدهای تولیدی خارج شده از استان نیز می گوید: استان ها 
در خصوص رسیدگی به ۱۱ پرونده مالیاتی در استان خراسان 
رضــوی مدعی هســتند کــه تاکنون شــش پرونــده بــا موافقت 
استان در حال انتقال به دیگر اســتان ها هستند. از سوی دیگر 
ما اعتقاد داریم پرونده مالیاتی پنج واحــد دیگر به دلیل این که 
عمده فعالیتشان در استان خراسان رضوی است نباید به دیگر 

استان ها منتقل شود.

اختلاف مالیاتی بر سر ایران خودرو، معادن خواف و پالایشگاه خانگیران 
2 ماه از پایان سال مالی 97 هم گذشت، پرونده مالیاتی 32 واحد بزرگ تولیدی به استان برنگشت 


